REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T# PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re Reshic Colluku, Tel: 0800 999G, Fax: 642 228-516, Website: www hidas gov.al, L-mail infodzhidaa.om al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim &
interesave private (€ ti}, t& bashkéshortit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe
t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 date 18.09.2012.

) AUTORIZIM )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

00.102013  [ESEEEE [ 04.11.2013

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i P&rgjithshém i ILDKP-s€, g€ t& verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ckzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokumient jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
& nuk éshté e virtetd.




| — DEKLARIMI T PASURIVE
> DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit (& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit & tyre dhe té drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashké&pronési 18 tij me bashkéshortin/en
dhe femijét né moshé madhore.

_ 3.000.000 (tre milion leke), te

NGA TE ARDHURAT FAMILJARE
{kursime edhe pergindjet e depozitave dhe

reja

bono thesari) -
LEKE TE DEPOZITUAR NE BANKEN E

3.200.000 (tre milion e dyqind
TE ARDHURAT FAMILJARE (kursime) | mije [eke), fe reja
DHE PESHQESHE TE DHENA FEMIJEVE.

EURO TE DEPOZITUAR NE BANKEN
I 10500 (dhjete  mije

PEFITUAR NGA TE  ARDHURAT | peseqind), euro 2 (dy) |
FAMILJARE (kursime)

EURO DERDHUR PER PARAPAGIM PER 1 (nje)
BLERJE BANESE NE BRtYios | 26 000 (njezet e gjashte mije) kopje e
PERFITUAR NGA MARRJA E KREDISE fatures se
DHE NGA TE ARDHURAT FAMILJARE derdhjes

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2603
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ tuajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré té vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zot€rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénic.
né leké ose né valuté 1€ huaj;

Nese ky format éshié 1 pamjaftueshém, vazhdoni té

plorésoni né fotokopje 1é tij. 7

“Para Fitlimit 18 Detyrés™ LI S




DEKLARIMI I PASURIVE —
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarlm:t T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit ¢ detyrés, sipas
gérmésa, b, ¢, ¢, d (& nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ ks iHimit € tyre dhe t€
drejtat reale mb} to, t& ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij
me bashkeshortm/en dhe f‘emuct ne moshe madhore

|
5- VLEKE TE DHENA HUA VELLAIT | 1.500.000 (nje milion e 50 % Nuk ka |
. peseqind mije) leke te reja
|
i
6- | LEKE KESH 3.000.000 (tre milion) leke
PERFITUAR NGA TE ARDHURAT | te reja. 50% Nuk ka
DHE PERQESHE FEMIJEVE NGA TE
AFERM.
o R lm(nje) i
7- | AUTOVETURE, FIAT PUNTO E VITIT | 150.000 (njeqgind e 50% Fotokopje ¢
TE PRODHIMIT 2000 pesedhjete mije} leke te reja lejes
qarkullimit
T Twe
8- | AUTOVETURE, Mercedez Benz E VITIT | 2500 ( dymije e pesegind) 50% Fotokopie e
TE PRODHIMIT 1999 | QUIO deklarates
L se blerjes
T | - o '

9 | APARTAMENT ME SIP. 70 m2, figuron | Vlera e tregut mund te jete . Fotokopie
3.500.000 (we milion ¢ 25% vertetim
peseqind mije) leke te reja. hipotekor.

Perfituar nga privatizimi ne vitin 1991.

e e T e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vler€ 1€ vegani€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vier€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né& huadhénie,

né leké ose né valutd t& huaj; |

Nése ky format Esheé i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Para Fillimil i¢ Detyrés™




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do ligj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesématrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fEmijéve né
moshé& madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén ¢ fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit;

g

s

“Para Fillimit t¢ Detyrés™ 3




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer deri né datén e fitlimit t&
punés prej zyrtarit.

s T€ dhénat p€r emra personash ndaj t& citéve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7

pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e

-

KRED!I PER BLERJE SHTEPIE, MARRE NE | 2.500.000 (dymilione e

BANKEN _ : pesegindmije) leke te reja

Fotokopje ¢
kontrates,

14
(katermbedhjet)

Nése ky formai éshité i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né jotokopje té ti.

“Para Fillimit t& Detyrés™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa: Rr.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websile: wwsvhidan.gov.al, E-mait infogéhidaa coval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT T LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, f8mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n¢
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroltin ¢ pasurive, 1& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgiegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q& t& verifikojng né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet (inanciare, yé
ekzistoing né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Entela Pandi Panganika, bashkéshorte
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoeré s¢ bashku me prindérit [
: fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Lorenc Kristo Panganika.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deldaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim por ge i perkasin edhe pjesetareve te
familjes sime.
Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim [}

“Para Fillimit t¢ Detyrés®”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

LEKE TE DEPOZITUAR NE BANKEN

3.000.000 (tre milion leke), te
NGA TE ARDHURAT FAMILJARE (kursime | reja
edhe perqindjet e depozitave dhe bono thesari)

LEKE TE DEPOZITUAR NE BANKEN E | 3.200.000 (tre milion e dygind
mije leke), te reja

TE ARDHURAT FAMILJARE {kursime} DHE

PESHQESHE TE DHENA FEMIJEVE.

NE  BANKEN | 10500  {dhjete  mije
peseqind), euro
PEFITUAR NGA TE ARDHURAT FAMILJARE
{kursime)

e fatures se
BLERJE BANESE NE FIRMEN ||| N eure derdhjes

PERFITUAR NGA MARRJA E KREDISE DHE
NGA TE ARDHURATY FAMILJARE

i ' 1 (me) kopje
EURO DERDHUR PER PARAPAGIM PER | 26 000 (njezet e gjashte mije)

| *Objekti | deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e palugjtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b} pasurit€ e fuajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vleré t& vecant€ mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng ilogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky formal éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopfe 1é tif.

“Para Fillimil i@ Detyrés”




5- JLEKE TE DHENA HUA VELLAIT

LEKE KESH

PERFITUAR NGA TE ARDHURAT
DHE PERQESHE FEMUEVE NGA TE
AFERM.

H-

1.500.000 (nje milion e
peseqind mije) leke te reja

3.000.000 (tre milion) leke
te reja.

7- | AUTOVETURE, FIAT PUNTO E VITIT

TE PRODHIMIT 2000

150.000 (njeqind e
pesedhjete mije) leke te reja

AUTOVETURE, Mercedez Benz |E VITIT
TE PRODHIMIT 1999

APARTAMENT ME SIP. 70 m2, figuron

itin 1991.

EE g R : i : 5 e

2500 { dymije ¢ peseqind)
euro

Vlera e tregut mund te jete
milion e

3.500.000 (tre
peseqind mije) leke te reja.

*(Gbjekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistras publiké;

¢) sendet me vleré 1€ vegant& mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesst ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, n€ depozité, né bono thesar dhe né huadhénie,

né leké ose  né valuté t€ huaj;

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é rij.

“Para Fillimit 1& Detyrés”

Nuk ka

[ (nje)
Fotokopje e
lejes
garkullimit

i) |
50%

N
Fotokopie e |-
deklarates

se blerjes

Fatokopie
vertetim
hipotekor.




b ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me g€llim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e krver
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | janar, deri né datén ¢

fillimit t€ punés t& vitit t& deklarimit t€ zyrtarit.

g

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

2.500.000 (dymilione e

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit (& Detyris” 124

pesegindmije) leke te reja.

SIS R R R S e S e R R e S

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve
etj.) qé ekzistojné& brenda dhe jashté€ vendit, t& mbetura ende pa u shiyer deri né datén ¢ Gllimit &
punés € zyrtarit.

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né€ fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Fotokopje

kontrates,
14

{katermbedhjet)






